ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 644

Приморского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З
от « ■ / »  ноября 2019 г. №

«О внесении изменений в План мероприятий
по противодействию коррупции на 2019 -  2022 гг.
в ГБОУ школе № 644 Приморского района Санкт-Петербурга»

В соответствии с распоряжением администрации Приморского района от 12.01.2018 г. №
155-р «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации
Приморского района Санкт-Петербурга на 2018-2022 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в План мероприятий по противодействию коррупции на 2019

-  2022 гг. в ГБОУ школе № 644 Приморского района Санкт-Петербурга, изложив раздел 1
«Организационные мероприятия» в следующей редакции:

№
n\n

М ероп рия ти я О т в етств ен н ы е
и сп ол н и тел и

С р о к  в ы п ол н ен и я

1. О р ган и зац и он н ы е м еропри яти я

1.1. К о р р екти р о вк а  «П лан а работы  по п роти вод ей стви ю  корруп ц и и  в
Г Б О У  ш коле №  644  П рим орского  рай он а  С ан к т-П етербурга  на 2020-
2022  годы »

Д иректор
О бщ ее со б р ан и е
работн и ков  Г Б О У
ш колы  № 6 4 4

П р и  н еоб ходи м ости

1.2. А н ал и з кач еств а  реал и зац и и  «П лана работы  по п ротиводействию
к орруп ц и и  в  Г Б О У  ш коле №  644  н а  2020-2022  годы », составлени е
отчетов  о в ы п ол н ен и и  плана

Д и ректор , ч лен ы
К ом и сси и
по п р оти вод ей стви ю
корруп ц и и

Е ж ек вартал ьн о

1.3. Р ассм отрен и е  н а  заседан и ях  ком и сси и  по проти водей стви ю
корруп ц и и  о б р ащ ен и й  о корруп ц и он н ы х п равон аруш ен и ях

Д иректор П о  м ер е  вы явлен ия,
в  течен и е  2019 -
2022  гг.

1.4. Р ассм отрен и е  н а  заседан и ях  ком и сси и  по  п роти водей стви ю
корруп ц и и  воп росов , касаю щ и хся п ред отвращ ен и я  или
у р егул и рован и я  кон ф ли ктов  ин тересов  работн и ков

Д и ректор П о  м ере  вы явлен ия,
в  течен и е  2019 -
20 2 2  гг.

1.5. П роведен и е  м о н и то р и н га  л окальн ы х  актов  об разовательн ого
уч реж ден и я , н ап равл ен н ы х  на п роти вод ей стви е корруп ц и и  и
орган и зац и я  р аб о ты  п о  своеврем ен ном у  вн есен и ю  в н и х  изм ен ен и й

Д иректор В  течен и е  2019-
2022  гг.

1.6. А н ал и з и  уто ч н ен и е  д олж н остн ы х  об язан н остей  работни ков,
и сп олн ен и е которы х  в наи больш ей  м ере  п одверж ен о  ри ск у
корруп ц и он н ы х  проявлен и й

Д иректор С ен тябрь, еж егодно

1.7. У части е в совещ ан и ях  (об учаю щ и х м ероп ри яти ях) по. воп росам  -
орган и зац и и  р аб оты  по  п ротиводействию  к о р р у г р ^ ^ в ^ ^ ^ ^ Э ^

Д иректор П о  плану  О тдел а
образован и я

jfeiu
Директор школы , \ * г  •

ssr\o  <V
A *

T.B. Петухова